

Årsredovisning

för

Första Hjälpen HNL AB

559124-8835

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Norman Lindgren, Styrelseledamot

2024-02-23

Styrelsen och verkställande direktören för Första Hjälpn HNL AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utbildning och föreläsningar inom hälsa, artistverksamhet, konsultationer inom IT såsom webbutveckling, kontorsnätverk, support och installation, holdingverksamhet samt förvaltning av värdepapper.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 042	776	805	547
Resultat efter finansiella poster	61	191	94	97
Soliditet (%)	57,6	80,9	73,4	75,3
Balansomslutning	525	441	496	392

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat med 34% från föregående år pga ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	164 310	142 114	356 424
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		142 114	-142 114	0
Årets resultat			46 222	46 222
Belopp vid årets utgång	50 000	206 424	46 222	302 646

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	206 423
årets vinst	46 222
	252 645
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	150 000
i ny räkning överföres	102 645
	252 645

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 042 211	776 421
Övriga rörelseintäkter		120	473
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 042 331	776 894
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-408 916	-98 511
Övriga externa kostnader		-308 729	-258 525
Personalkostnader	2	-243 848	-207 781
Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar		-19 781	-20 000
Summa rörelsekostnader		-981 274	-584 817
Rörelseresultat		61 057	192 077
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 534	30
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 179	-630
Summa finansiella poster		355	-600
Resultat efter finansiella poster		61 412	191 477
Resultat före skatt		61 412	191 477
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 190	-49 363
Årets resultat		46 222	142 114

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	3	0	19 781
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	19 781

Summa anläggningstillgångar

0 **19 781**

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		22 336	43 829
Summa varulager		22 336	43 829

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		140 181	127 077
Övriga fordringar		14 438	30 356
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 534	5 542
Summa kortfristiga fordringar		159 153	162 975

Kassa och bank

Kassa och bank		343 656	214 236
Summa kassa och bank		343 656	214 236
Summa omsättningstillgångar		525 145	421 040

SUMMA TILLGÅNGAR

525 145 **440 821**

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		206 423	164 309
Årets resultat		46 222	142 114
Summa fritt eget kapital		252 645	306 423
Summa eget kapital		302 645	356 423
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		108 913	1 031
Summa långfristiga skulder		108 913	1 031
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		38 683	2 503
Skatteskulder		0	13 987
Övriga skulder		54 904	56 877
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		113 587	83 367
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		525 145	440 821

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Ingående avskrivningar	-80 219	-60 219
Årets avskrivningar	-19 781	-20 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-100 000	-80 219
Utgående redovisat värde	0	19 781

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	150 000	150 000
	150 000	150 000

Jönköping 2024-02-23

Henrik Norman Lindgren
Henrik Norman Lindgren
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-23

Andreas Lidhed
Andreas Lidhed
Auktoriserad revisor
